

Lukijan kynästä

Roselius-säätiön palvelutoiminta romutetaan?

MARKKU NISKA

■ Tuusulan kunnan ja Roselius-säätiön yhteisessä tiedotteessa 31.3. kerrottiin säätiön luopuvan palvelutarjonnasta omistamissaan kolmessa toimintayksikössä. Keski-Uusimaa kertoi 3.4. Roselius-säätiön asukkaiden ruokailupalveluiden heikenevän kesäkuun lopussa, kun säätiön nykymuotoinen toiminta loppuu.

Tuusulan kunnan ja Roselius-säätiön välinen ostopalvelusopimus koskien ateria-, hygieni- ja virkistyspalveluja on irtisanottu jo vuonna 2007 päättymään viime vuoden lopussa. Sopimusta jatkettiin vielä kesäkuun 2009 loppuun, mutta vasta nyt asukkaille ja heidän omaisilleen on tiedotettu palveluiden loppumisesta.

Päätös palveluiden lopettamisesta on aiheuttanut suurta huolta sekä asukkaiden, heidän omaistensa että myös pitkään säätiön toimipisteissä aterioidaan tottuneiden, mutta kotona asuvien vanhusten parissa.

Tuusulan kunnan kotihoito tulee varmasti jatkossakin hoitamaan niiden asukkaiden hoivapalvelut, joilla lain mukaan on siihen oikeus. Heille varmasti myös toimitetaan jostain ateriat kesäkuun jälkeenkin. Vanhusten huolena on, että ateriat tulevat jatkossa laatikkoon pakattuina valmisaterioina Helsingistä, mikä ei korvaa sitä yhteisöllisyyttä, mitä paikalla kaikille yhteisesti tarjottu ateriahetki on tuonut. Ilman ateriointimahdollisuutta jäävät myös ne ikäihmi-



Yhteinen ruokahetki. Roselius-säätiön palvelutaloissa on käynyt syömässä niitäkin, jotka asuvat vielä kotona.

set ja mm. kunnan työntekijät, jotka ovat vuosia tottuneet aterioimaan Roselius-säätiön toimipisteissä. Monelle vielä kotona asuvalle ikäihmiselle ravitseva ateria Roselius-säätiössä tutujen ihmisten seurassa on sosiaalisten kontaktien lisäksi ollut kannuste lähteä liikkeelle, mikä on osaltaan pidentänyt kotona selviytymisaikaa. Epäselväksi on jäänyt, miten kunta huolehtii vastaisuudessa näiden vanhusten palveluista, jotta heistä ei nopeasti tule laitospaikkaa ja lakisääteistä hoivaa tarvitsevia.

Asukkaille ja heidän omaisilleen järjestetty tilaisuus herät-

ti enemmän kysymyksiä kuin antoi vastauksia ja lisäsi vanhusten ja heidän omaistensa huolestuneisuutta. Miten käy niiden asukkaiden, joilla ei ole ns. lakisääteistä oikeutta kunnan tarjomiin hoivapalveluihin?

Avoimeksi jäi myös se, miksi selkeitä vastauksia tulevaisuuden järjestelyistä ei ole, vaikka palveluiden päättymiseen on aikaa enää vajaa kolme kuukautta, mutta aikaa sopimuksen irtisanomisesta on kulunut jo noin kaksi vuotta. Kunta tai säätiö ei ole myöskään kertonut menetelyn tuomista säästöistä. Niitä ei ilmeisesti tule olemaan, vaan

säätiön hyvin toimineen ja kiitosta saaneen toiminnan alajamisella on muut tavoitteet?

Jokelan Eläkkeensaajat ry on syvästi huolissaan Roselius-säätiön hyväksi ja luotettavaksi tunnetun palvelutoiminnan loppumisesta ja edellyttää Tuusulan kunnan nopeasti kertovan sekä asukkaille että heidän omaisilleen mutta myös muille säätiön palveluita käyttäneille, miten heidän asemansa jatkossa palvelutasoa heikentämättä turvataan.

Aarno Järvinen

Jokelan Eläkkeensaajat ry
Tuusula

Roselius-säätiön palvelutoiminta romutetaan?

TUUSULAN kunnan ja Roselius-säätiön yhteisessä tiedotteessa 31.3. kerrottiin säätiön luopuvan palvelutarjonnasta omistamissaan kolmessa toimintayksikössä.

Keski-Uusimaa kertoi 3.4. Roselius-säätiön asukkaiden ruokailupalveluiden heikenevän kesäkuun lopussa, kun säätiön nykytuotoinen toiminta loppuu.

Tuusulan kunnan ja Roselius-säätiön välinen ostopalvelusopimus koskien ateria-, hygienia- ja virkistyspalveluja on irtisanottu jo vuonna 2007 päättymään viime vuoden lopussa. Sopimusta jatkettiin vielä kesäkuun 2009 loppuun, mutta vasta nyt asukkaille ja heidän omaisilleen on tiedotettu asiasta.

Päätös palveluiden loppettamisesta on aiheuttanut suurta huolta sekä asukkai-

den, heidän omaistensa että myös pitkään säätiön toimipisteissä aterioimaan tottuneiden, mutta kotona asuvien vanhusten parissa.

Tuusulan kunnan kotihoito tulee varmasti jatkossakin hoitamaan niiden asukkaiden hoivapalvelut, joilla lain mukaan on siihen oikeus. Heille varmasti myös toimitetaan jostain ateriat kesäkuun jälkeinkin.

Vanhusten huolena on, että ateriat tulevat jatkossa laattikkoon pakattuina valmisaterioina Helsingistä, mikä ei korvaa sitä yhteisöllisyyttä, mitä paikalla kaikille yhteisesti tarjottu ateriahetki on tuonut.

Ilman ateriointimahdollisuutta jäävät myös ne ikäihmiset ja mm. kunnan työntekijät, jotka ovat vuosia tottuneet aterioimaan Roselius-

säätiön toimipisteissä.

Monelle vielä kotona asuvalle ikäihmiselle ravitseva ateria Roselius-säätiössä tuttujen ihmisten seurassa on sosiaalisten kontaktien lisäksi ollut kannuste lähteä liikkeelle, mikä on osaltaan pidentänyt kotona selviytymisaikaa. Epäselväksi on jäänyt, miten kunta huolehtii vastaisuudessa näiden vanhusten palveluista, jotta heistä ei nopeasti tule laitospaikkaa ja lakisääteistä hoivaa tarvitsevia.

Asukkaille ja heidän omaisilleen järjestetty tilaisuus herätti enemmän kysymyksiä kuin antoi vastauksia ja lisäsi vanhusten ja heidän omaistensa huolestuneisuutta. Miten käy niiden asukkaiden, joilla ei ole ns. lakisääteistä oikeutta kunnan tarjoamiin hoivapalveluihin?

Avoimeksi jäi myös se, miksi selkeitä vastauksia tulevaisuuden järjestelyistä ei ole, vaikka palveluiden päättymiseen on aikaa enää vajaa kolme kuukautta, mutta aikaa sopimuksen irtisanomisesta on kulunut jo noin kaksi vuotta. Kunta tai säätiö ei ole kertonut säästöistä.

Niitä ei ilmeisesti tule olemaan, vaan säätiön toiminnan alasajamisella on muut tavoitteet?

Jokelan Eläkkeensaajat ry on syvästi huolissaan Roselius-säätiön hyväksi ja luotettavaksi tunnetun palvelutoiminnan loppumisesta ja edellyttää Tuusulan kunnan nopeasti kertovan miten palun käyttäjien asema jatkossa palvelutasoa heikentämättä turvataan.

Jokelan Eläkkeensaajat ry